tantur, sacramenta sua corporalia in forma et effectu

ultime specificatis, coram Praeside et Concilio ejusdem

Regalis Societatis, aut aliquibus septem vel pluribus

eorum, [ad] officia sua separalia et respectiva in omnibus

iila tangentibus recte bene et fideliter exequenda prae-

stabunt
;

et quod post hujusmodi sacramenta sic, ut

praefertur, praestita, officia sua respectiva, exereeant et

utantur
; quibus quidem Praesidi et Concilio, aut aliqui-

bus septem vel pluribus eorum, sacramenta praedicta de

tempore in tempus administrare praedictis separalibus et

respectivis officiariis et successoribus suis plenam potes-

tatem et autlioritatem damus et concedimus per praesentes :

Et assignavimus nominavimus elegimus creavimus consti-

tuimus et fecimus, ac per praesentes pro nobis heredibus

et successoribus nostris assignamus nominamus eligimus
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creamus constituimus et facimus, dilectos subditos nostros

Willielmum Balle, Armigerum, fore et esse primum et

modernum Thesaurarium
;

et praedictum* Johannem
Wilkins et Henricum Oldenburg fore et esse primes et

modernos Secretaries praedictae Regalis Societatis
;
con-

tinuandos in eisdem officiis usque ad praedictum festum

Sancti Andreae Apostoli proximum sequens post datum And on every St.

n ,\ , , Andrew's day
praesentium : Qnodqne de teaipore in tempus et ad omnia yearly (unless it

tempera, in praedicto festo Sancti Andreae Apostoli (si

non fuerit dies Dominicus, et si fuerit dies Dominicus,
tune die proxime sequenti), Praeses Concilium et Sodales

praedictae Regalis Societatis pro tempore existentes, be one), are to"
.

r eh ct others in the

aut maior pars eorundem (quorum Praesidem pro tempore Office* ofTm-
. . 1 v v , ,

-,

. surer, Secre-
existentem unum esse volumus), aiios pro bos et discretes taries, cierk, and

vires, de tempore in tempus, in Thesaurarium, Secre-

tarios, Clerieum, et Servientes ad Clavas praedictae

Regalis Societatis eligere nominare et praeficere valeant

et possint ; quodque illi, qui in separalia et respective

officia praedicta sic, ut praefertur, electi praefecti et

jurati fuerint, officia ilia respectiva exercere et gaudere

possint et valeant usque ad praedictum festum Sancti

Andreae extunc proximum sequens, sacramentis snis prae-
dictis sic, ut praefertur, prius praestandis ;

et sic toties

quoties casus sic acciderit : Et si contigerit aliquem vel

aliquos officiariorum praedictorurn eiusdem Regalis Socie- And if any of

,. ,. i i oc ,- vj them die or be
tatis obire, vel ab omens suis respectivis amoveri, quod amoved, the like

tune et toties bene liceafc et licebit Praesidi Concilio et

Sodalibus praedictae Regalis Societatis, vel raajori parti

eorundem (quorum Praesidem pro tempore existentem

unum esse volumus), alium vel alios inofficium sive officia others shall be

ailiy elected and
illarum person&rum sic defunctnrum sive amotarum sworn.

eligere et praeficere ; et quod ille sive illi sic electus et prae-
fectus electi et praefecti officia praedicta respectiva habeat

et exerceat habeant et exerceant durante residue ejusdem

anni, et quousque alius sive alii ad officia ilia respectiva
debito mode electus et juratus fnerit, electi et jurati

fuerint
;
et sic toties quoties casus sic acciderit.

Et insuper volumus, ac de gratia nostra speciali ac ex

certa scientia et mero motu nostris concedimus praefatis

Praesidi Concilio et Sodalibus Regalis Societatis praedictae
et successoribus suis, quod Praeses et Concilium prae- The President

r
. and Council, and

dictae Regalis bocietatis pro tempore existentes, et major the major part of

iV i i them (of whom
pars corundum (quorum Praesidem pro tempore existentem the President to

unum esse volumus), pariter congregare et assemblare
* Sic.
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piace or Hail i
Possi n t e^ valeant in collegio sive alio publico loco sive

London, or with- aula intra Civitatem nostram London, vel in aliquo alio
in ten miles of it: , . . . ,.
and make Laws, loco convenience intra decem milharia ejusdem Crvitatis

uostrae
;
et quod ipsi sic congregati et assemblati habebunt

i

a

eiatSgto
h
the

8
et nabeanfc plenam authoritatem potestatem et facul-

tatem de tempore in tempus condendi constitueiidi ordi-

nandi faciendi et stabiliendi hujusmodi leges statuta jura
ordinationes et constitution's, quae eis, aut eorum majori

parti, bona salubria utilia honesta et necessaria juxta
eorum sanas discretiones fore videbuntur, et orunia quae-

cunque alia negotiis et rebus Regalis Societatis praedictae

spectantia* agendi et faciendi : quae omnia et singnla

leges statuta jura ordinationes et constitutiones sic ut

praefertur facienda volumus, et per praesentes pro nobis

heredibus et successoribus nostris firmiter injungendo

praecipimus et mandamus, quod de tempore in tempus
inviolabiliter obsejj^ata fuerint, secundum tenorem et

effectum eorundem
;

ita tamen, quod praedicta leges
statuta jura ordinationes et constitutiones sic ut prae-
fertur facienda, et eorum quaelibet, sint rationabilia, et

non sint repugnantia nee contraria legibus consuetudinibus

juribus sive statutis hujus Regiii nostri Angliae.

powev is given to
Et ulterius de ampliori gratia nostra speciali ac ex certa

Feiimv^to ap-"

d scient ia et mero motu nostris dedimus et concessimus, ac

printe"oPrJn
re ^er Praesen^es Pro n bis heredibus et successoribus nostris

era, and one or damus et concedimus, praefatis Conciiio et Sodalibus prae-more Engraver or n . -^ .. .
,

.

Engravers; and dictae Kegalis bocietatis et successoribus suis, plenam
by writing under potestatem et authoritatem de tempore in tempus eligendi

SeaifaSi"iSncd
nominandi et constituendi unum vel plures Typographos

to'prinf^ch
6"

111 sive ImPressores, et Chalcographos seu Sculptores ;
et ipsi

things (touching vel ipsis per scriptum Communi Siffillo praedictae Bcoralis
or concerning the . / . . ,

Society) as shall bocietatis sigillatum, et manu Praesidis pro tempore exis-
be given them in .

charge by the tentis signatum, lacultatem concedendi, ut imprimant talia

counci^'o^any
1>es materias et negotia praedictam [Eegalemjf ISocietatem

tnTm(ofwhom
0f

taiigenfcia vel concernentia, qualia praedictis Typographo

be
e

one)"
dent t0 Tel ImPressori, Chalcographo vel Sculptori, vel Typo-

graphis vel Impressoribus, Chalcographis vel Sculptori-

bus, de tempore in tempus per Praesidem et Concilium

praedictae JElegalis Societatis, vel aliquos septem vel

plures eorum (quorum Praesidem pro tempore existentem

unum esse volumus), commissa fuerint
;
sacramentis suis

They must be corporalibus, antequam ad officia sua exercenda admit-

the President !md ^antur, coram Praeside et Conciiio pro tempore existen-

* Sic.

f From the Patent Koll.
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tibnp, vel aliquibus septem vel pluribus eorum, in forma Council, or any

et effectu ultime specificatis, prius praestandis : quibus thlm.
r

quidem Praesidi et Concilio, vel aliquibus septem vel pluri-
bus eorum, sacramenta.praedicta administrareplenam potes-
tatem et authoritatem damns et concedimus per praesentos.
Et ulteriiis, quod praedicti Praeses Concilium ctSodales The game Right

praedictae Regalis Societatis in philosophicis suis studiis

meliorem sortiantur effectum, de ampliori gratia nostra

speciali ac ex certa scientia et mere motu nostris dedimus mina
.

ls
'
i8 given

tO tills oOC16ty, HS

et concessimns, ac per praesentes pro nobis heredibus et the College of

. , Physicians and
successoribus nostris damus et concedimus, praedictis the corporation

Praesidi Concilio et Sodalibus praedictae Regalis Socie- LonEnave or

tatis et snccessoribus suis, quod ipsi et successores sui de
U8e '

tempore in tempus habeant et habebunt plenam potes-
tatem et authoritatem de tempore in tempus, et ad talia

tempestiva tempora, secundum eorum discretionem, re-

quircre capere et recipere cadavera talium personarum,

quae mortem manu carnificis passae fuerunt, et ea anato-

mizare, in tarn amplis modo et forma, et ad omnes
intentiones et proposita, prout Collegium Medicorum et

Corporatio Chirurgorum Civitatis nostrae London eisdem

cadaveribns usi vel gavisi fuerunt, aut uti vel gaudere
valeant et possint.

Et ulterius, pro melioratione experimentorum artium et Licence to hold a

scientiarum praedictae Regalis Societatis, de abundantiori spomtence,on
e

gratia nostra speciali ac ex certa scientia et mero motu
nostris dedimus et concessimus, ac per praesentes pro
nobis heredibus et successoribus nostris damus et con- s,osof

cedimus, praefatis Praesidi Concilio et Sodalibus prae- Letters seaied

-,. , -,,, ,. ,->,
. . .. ., . r , . with the Common

dictae Kegalis bocietatis et successoribus suis, quod ipsi seaiofiheSo-

et successores sui de tempore in tempus habeant et habe-

bunt plenam potestatem et autboritatem, per literas vel JJ

epistolas, sub manu praedicti Praesidis in praesentia

Concilii, vel aliquorum septem vel plurium eorum, et in

nomine Regalis Societatis, ac Communi Sigillo suo prae-

dicto sigillatas, mutuis intelligentiis fruentur* et notitiis

cum omnibns et omnimodis personis peregrinis et alienis,

utrum privatis vel collegiatis, corporatis vel politicis,

absque aliqua molestatioiie interruptione vel inquietatione

quacunque : Proviso tamen, quod haec indulgentia nostra

sic ut praefertur concessa ad ulteriorem non extendatur

usum, quam particulare beneficium et interesse praedictae

Regalis Societatis in materiis seu rebus philosophicis

mathematicis aut mechanicis.
*

Sic, forfruendi.
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leges in London,
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V
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General Clauses.

Et ulterius dedimus efc concessiraus, ac per praesentes
. ., f . ,

pro iiobis neredibus et successoribus nostris damiis et

concediraus, praefafcis Praesidi Concilio efc Sodalibus

Regalis Sociefcatis praedictae efc successoribus snis plenam

potestafcem efc authoritatem erigendi aedificandi efc

exfcrnendi, aufc erigt aedificari efc exfcrui facieodi vel

causandi, infcva Civitafcem nostram London, vel decem

rnilliaria ejnsdem, unum vel plura Collegium vel Collegia

cujuscunque modi vel qualitatis, pro habitatione assembla-

tione et congregatione praedictorum Praesidis Concilii et

Sodalium praedicfcae Regalis Societafcis et successorum

suorum, negofcia sua efc alias res eandem Regaleni Socie-

tatem concernentia ad ordinaudum efc disponendum.
Et ulterius volumus, ac per praesentes pro nobis liere-

dibus efc successoribus nosti'is ordinamus constitaimus efc

appuncfcuamus, quod si aliqui abusus vel discrepantiae in

posterum orientut efc accident de gubernafcione aut aliis

rebus vel iiesrofciis praedicfcae Regalis Societatis, undo
. \ ,.,...

eiusdem constitnfcioni stabihmini et sfcudioram progressui*
. ... n - T

vel rebus et negotiis aliqna interafcur injuna vel impedi-
mentum

; quod tune efc totie.s per praesentes pro nobis

heredibus et suceessoribus nostris [ordinamus]* aufcliori-

^amus nominamus assignamus et constituimus praefafcum

praedilectum efc perquam fidelem Consangnineum et Con-

ciliarhim nostrum Edwardum, Comitem Clarendon, Can-

cellarium nostrum Regni iiostri Angliae, per seipsum
durante vita sua, efc post ejus mortem tune Archiepiscopum
Cantuariensem, Cancellarium vel Custodem Magni Sigilli

Angliae, Thesaurarium Angliae, Episcopurn Londinensem,

Custodem Privati Sigilli, efc duos Principales Secretaries,

pro tempore existentes, aut aliquos quatuor vel plures

eorum, easdom discrepantias et abusus reco.nciliare com-

ponere et reducere.

Et ulterius volumus, ac per praesentes pro nobis here-

dibus et successoribus uostris firmiter injungendo prae-

cipimus et mandamus omnibus et singulis Justiciariis

Majoribus Aldermannis Vicecomitibus Ballivis Con-

sfcabulariis efc aliis officiariis ministris efc subditis iiosfcris

heredum efc successornm nosfcrorum quibuscunque, quod de

tempore in tempus sint auxiliantes et assistentes prae-

dictis Praesidi Concilio et Sodalibus Regalis Societafcis

praedictae et successoribus suis in omnibus et per omnia,

secandum veram interitionem liarum Literarum nostrarum

Pateiitium.
* From the Patent Eoll.
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E6 quod expressa mentio de vero valore annuo vel de

<3ertitudine praemissorum sive eoram alicujus, aut de aliis

donis sive coiicessionibus per nos seu per aliquem pro-
o-enitorum. sive praedecessorum nostrorum praefatis
Praesidi Concilio et Sodalibus Recalls Societatis ante

haec tempora factis, in praesentibus minime facta existit
;